MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

18 de dezembro de 2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279 , de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de

março de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria

Norma va nº 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as

disposições legais em vigor, torna público Resultado dos Recursos interpostos à Análise Preliminar do Histórico

Escolar, referente ao Edital 37/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO  - Processo Sele vo para Ingresso nos

Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (PROSEL 2023), na forma Integrada ao Ensino Médio na

modalidade presencial, do IF Baiano Campus Itaberaba.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À ANÁLISE PRELIMINAR DO HISTÓRICO ESCOLAR

Edital nº 37, de 7 de novembro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL -

CAMPUS ITABERABA

Nome do Candidato(a)
Resultado ao

Recurso
Interposto

Jus fica va

Gabriel da Silva Sampaio Indeferido
Solicitação de recurso para inscrição fora do

prazo, encerrada em 12/12/23.

Evelyn Naiane de Oliveira dos Santos Indeferido
A candidata está classificada sem pendência

documental.

Humberto Souza de Oliveira Indeferido
Solicitação de recurso para inscrição fora do

prazo, encerrada em 12/12/23.

Icaro Almeida Ribeiro Cerqueira Indeferido
Solicitação de recurso para inscrição fora do

prazo, encerrada em 12/12/23.

Guilherme Kauê Da Silva Oliveira Indeferido
Não é possível fazer mudanças de curso uma vez

encerrado o período de inscrições.

Sthefany Francily Santos Macedo de Freitas Indeferido
Em ambas as documentações apresentadas não

consta auten cação do histórico escolar ou
documentação equivalente.

Hernandes Costa dos Reis Deferido
A solicitação foi incluída na lista de classificação

preliminar.

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Comissão Local do Processo de Ingresso de Estudantes do IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria nº 79/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de outubro de 2023

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 18/12/2023
16:36:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

523593
943f248820

	Documento assinado eletronicamente por: